Luminária LED Linear
Sobrepor/Pendente
Linha Icapara • CLL-H(P)
Icapara Line / Línea Icapara
Hermetic Industrial LED Luminaire /
Luminaria LED Industrial Hermética
Utiliza tecnologia LED de alta qualidade, apropriada

 2 x Lâmpada T5 54W /
400W
Codificação Codification / Codificación
CLL-H H20P K50 CF60
Linha
Line / Línea
CLB
Modelo
Model / Modelo
H20P 24W
H50P 53W
H100P 90W
H120P 110W
H150P 120W
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
K65 6500K
Tipo de Lente
Lens Type / Tipo de Lente
CF60 60°
CF90 90°
Consulte-nos: luminárias com alimentação em tensão especial
 (110/220V / 12V / 24V / 125VCC)
Consult us: luminaires with special voltage supply / Consúltenos: luminarias con
tensión de alimentación especial